
Protokół Nr 58/07 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 24 października 2007 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny: 
P.M. Gos, członek Zarządu -nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zapro-
szone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań wynikających z Woje-

wódzkiego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w 
2007 r. w zakresie programów zdrowotnych i pomocy społecznej, 

2. przyjęcie raportu na temat problemów narkotykowych i narkomanii w 
Województwie Świętokrzyskim, 

3. podjęcie decyzji w sprawie sfinansowania kosztów zakupu szafek trzy-
łóżkowych na użytek oddziałów odwykowych Świętokrzyskiego Cen-
trum Psychiatrii w Morawicy, 

4. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia treści statutu Europejskiego 
Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie, 

5.  wniosek w sprawie akceptacji Planów Działań  do realizacji Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w Województwie Świętokrzyskim w la-
tach 2007-2008, 

6.  wniosek w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Kielc o nieodpłat-
ne przekazanie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego  zabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kielce, położonej w Kiel-
cach przy ul Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka Nr 110/1 o pow. 0,0096ha, 

7. wniosek w sprawie odwołania darowizny zabudowanej nieruchomości 
położonej w Busku-Zdroju przy ul. Armii Krajowej 19, oznaczonej jako 
działka Nr 22/1 o pow. 0,1018 ha, dokonanej przez Województwo Świę-
tokrzyskie  na rzecz Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskie-
go w Kielcach, 

8.  podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 497/07 Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2007r. w sprawie odwo-
łania darowizny zabudowanej nieruchomości położonej w Busku Zdroju  
przy ul. Armii Krajowej 19, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dział-
ka Nr 22/01 o pow. 0,1018 ha dokonanej przez województwo Święto-
krzyskie na rzecz Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego 
w Kielcach, 

9. podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu  
gospodarki odpadami dla powiatu włoszczowskiego na lata 2007 – 2011”, 



10. przyjęcie informacji na Komisję Strategii Rozwoju, Promocji i Współ-
pracy z Zagranicą i Komisję Samorządu Terytorialnego nt. Agrotury-
styki i ekoturystyki w województwie świętokrzyskim oraz produktów 
tradycyjnych, 

11. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglo-
meracji Secemin o RLM powyżej 2000, przedłożonego przez Wojewodę 
Świętokrzyskiego, 

12. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu 
ochrony środowiska dla powiatu włoszczowskiego ”, 

13. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu 
Ochrony Środowiska dla Powiatu Buskiego na lata 2007-2011”, 

14. wniosek o wyrażenie zgody na druk informatora „Planowane kierunki 
rozwoju województwa świętokrzyskiego w latach 2007-2020”, 

15. podjęcie /8/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-
wództwa  na 2007 rok,  

16. podjęcie uchwały w sprawie zmian budżecie województwa na 2007 rok,  
17. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu 

województwa za III kwartał 2007 roku,  
18. przyjęcie /4/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie 

województwa na 2007 rok. 
Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-3/ uczestniczyła P. Jakacka –Green Dy-
rektor Dep. Zdrowia i polityki Społecznej. 
Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań wynikających z Wojewódzkiego 
Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w 2007 r. w zakresie 
programów zdrowotnych i pomocy społecznej, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd przyjął stan realizacji zadań wynikających z ww. programu 
celem przedłożenia Komisji Zdrowia , Polityki Społecznej i Spraw Rodziny . 
Ad 2 
Przyjęcie raportu na temat problemów narkotykowych i narkomanii w Woje-
wództwie Świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Raport został zrealizowany na podstawie informacji i przeprowadzonych ankiet 
sondażowych. Przedstawia informacje o podjętych działaniach mających na celu 
ograniczenie dostępu do substancji psychoaktywnych i ich efekty. Zawiera rów-
nież możliwość prowadzenia działań w zakresie profilaktyki , interwencji, le-
czenia i rehabilitacji. 
Po dyskusji Zarząd przyjął raport na ww. temat. 
Ad 3 
Podjęcie decyzji w sprawie sfinansowania kosztów zakupu szafek przyłóżko-
wych na użytek oddziałów odwykowych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 
w Morawicy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. sprawę. 
Ad 4 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczyła p. M. Kowalińska Z-ca 
Dyrektora Dep. PEKSiT. 
Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia treści statutu Europejskiego Centrum 
Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Po dyskusji Zarząd uzgodnił treść statutu Europejskiego Centrum Bajki im. Ko-
ziołka Matołka w Pacanowie i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 585/07 w tej 
sprawie. 
Ad 5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5/ uczestniczył P. K. Domagała Dyrektor 
ŚBRR , P.B. Woźniak-Faliszewska Kierownik Biura PO KL-ŚBRR i P. J. Środa 
Z-ca Dyrektora Dep. MGiPP. 
Wniosek w sprawie akceptacji Planów Działań do realizacji Programu Opera-
cyjnego Kapitał Ludzki w Województwie Świętokrzyskim w latach 2007-2008, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Plan działań określa obszary i cele wsparcia finansowego na lata 2007-2008 dla 
Priorytetu VI, VIII, IX PO KL. Zawiera podział środków finansowych na rok 
2008 pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz podział środków na 
upowszechnienie pracy socjalnej pomiędzy jednostkami samorządu terytorial-
nego dla Priorytetu VII PO KL. 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował Plany Działań do realizacji Programu Opera-
cyjnego Kapitał Ludzki. 
Ad 6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-8/ uczestniczył P.R. Dziedzic Dyrektor 
Dep. MGiPP. 
Wniosek w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Kielc o nieodpłatne prze-
kazanie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego  zabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Miasta Kielce, położonej w Kielcach przy ul Grunwaldz-
kiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 110/1 o pow. 0,0096ha, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wystąpienie do prezydenta Miasta Kielc o  
rozważenie możliwości  dokonania przez Gminę Kielce  darowizny na rzecz 
Województwa Świętokrzyskiego zabudowanej nieruchomości, położonej w 
Kielcach przy ul Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 110/1 o pow. 0,0096ha. 
Ad 7 
Wniosek w sprawie odwołania darowizny zabudowanej nieruchomości położo-
nej w Busku-Zdroju przy ul. Armii Krajowej 19, oznaczonej jako działka Nr 
22/1 o pow. 0,1018 ha, dokonanej przez Województwo Świętokrzyskie  na rzecz 
Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, członkowie 
zarządu otrzymali na piśmie. 



Po dyskusji Zarząd zaniechał odwołania darowizny zabudowanej nieruchomości 
położonej w Busku-Zdroju przy ul. Armii Krajowej 19, oznaczonej jako działka 
Nr 22/1 o pow. 0,1018 ha, dokonanej przez Województwo Świętokrzyskie  na 
rzecz Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach. 
Ad 8 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 497/07 Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2007r. w sprawie odwołania darowizny 
zabudowanej nieruchomości położonej w Busku Zdroju  przy ul. Armii Krajo-
wej 19, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 22/01 o pow. 0,1018 
ha dokonanej przez województwo Świętokrzyskie na rzecz Akademii Święto-
krzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd uchylił uchwałę Nr 497/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2007r. w sprawie odwołania darowizny za-
budowanej nieruchomości położonej w Busku Zdroju  przy ul. Armii Krajowej 
19, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 22/01 o pow. 0,1018 ha 
dokonanej przez województwo Świętokrzyskie na rzecz Akademii Świętokrzy-
skiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 586/07w tej sprawie. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-13/ uczestniczył P.J. Lis Z-ca Dyrektora 
Dep. ROWiŚ. 
Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu  gospo-
darki odpadami dla powiatu włoszczowskiego na lata 2007 – 2011”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. projekt  planu wraz  z drob-
nymi uwagami oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 587/07 w tej sprawie. 
Ad 10 
Przyjęcie informacji na Komisję Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z 
Zagranicą i Komisję Samorządu Terytorialnego nt. Agroturystyki i ekoturystyki 
w województwie świętokrzyskim oraz produktów tradycyjnych, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację do wiadomości celem przekaza-
nia jej na Komisję Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą i Ko-
misję Samorządu Terytorialnego nt. Agroturystyki i ekoturystyki w wojewódz-
twie świętokrzyskim oraz produktów tradycyjnych. 
Ad 11 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji 
Secemin o RLM powyżej 2000, przedłożonego przez Wojewodę Świętokrzy-
skiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt planu aglomeracji dla miejscowości 
Brzozowa, Marchocice, Secemin i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 588/07 w tej 
sprawie. 



Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu ochrony 
środowiska dla powiatu włoszczowskiego ”, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. projekt  planu wraz  z drob-
nymi uwagami oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 589/07 w tej sprawie. 
Ad 13 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Buskiego na lata 2007-2011”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. projekt  planu wraz  z drob-
nymi uwagami oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 590/07 w tej sprawie. 
Ad 14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P.D. Detka Dyrektor 
Biura Komunikacji Społecznej. 
Wniosek o wyrażenie zgody na druk informatora „Planowane kierunki rozwoju 
województwa świętokrzyskiego w latach 2007-2020”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie środków finansowych z nad-
wyżki budżetowej województwa na wykonanie druku informatora pn. „Plano-
wane kierunki rozwoju województwa świętokrzyskiego w latach 2007-2020”. 
Ad 15 
Podjęcie /8/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa  
na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 010-Rolnoctwo i łowiectwo, rozdziału 01095-Posoztała działalność 
przesunięcie z § 4300-zakup usług pozostałych do § 4210-zakup materiałów i 
wyposażenia na kwotę 252zł., z przeznaczeniem na wydatki związane z organi-
zacją VIII Świętokrzyskich Dożynek Wojewódzkich. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdziału 92195-
Pozostała działalność przesunięcie z § 2310-dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorzą-
du terytorialnego §2810-dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom § 2820-dotacja celowa z bu-
dżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowa-
rzyszeniom do §3040-nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do wyna-
grodzeń §4210-zakup materiałów i wyposażenia na kwotę 16.800zł., z przezna-
czeniem na ufundowanie nagrody specjalnej laureatowi XIII Ogólnopolskiego 
Niezależnego Przeglądu Form Dokumentalnych NURT 2007 oraz zakupu na-
gród rzeczowych dla laureatów Nagród Marszałka Województwa Świętokrzy-
skiego oraz laureatów Spotkań z Muzyka Dawną „Musica Antiqua Cantores 
Scholares”. 



Trzecia zmian wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziału 85395-
Pozostała działalność przesunięcie z § 2888-dotacja celowa przekazana jednost-
ce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego bę-
dącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie umów 
§ 2889- dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez 
inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zada-
nia bieżące realizowane na podstawie umów do § 2678-dotacja z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących projek-
ty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 
76.047,33zł. 
Powyższe zmiany związane są z realizacją Działania 2.1 „Rozwój umiejętności 
powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia 
ustawicznego w regionie” ZPORR przez Wojewódzki Urząd Pracy. 
Czwarta zmiana wynika przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działów przesunięcie z działu 801-Oświata i wychowanie, rozdziału  80130-
Szkoły zawodowe, rozdz.80131-Kolegia pracowników służb społecznych, 
rozdz. 80141-Zakłady kształcenia nauczycieli, rozdz. 80146-dokształcanie i do-
kształcanie nauczycieli, rozdz. 80147-Biblioteki pedagogiczne, rozdz. 80195-
Pozostała działalność, dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 
85410Internaty i bursy szkolne do działu 801-Oświata i wychowanie, rozdział 
80130-Szkoły zawodowe, rozdz. 80131-Kolegia pracowników służb społecz-
nych, rozdział080141-Zakłady kształcenia nauczycieli, rozdz. 80146-
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, rozdz. 80147-Biblioteki pedagogicz-
ne, rozdz.80195-Pozostała działalność dział 854-Edukacyjna opieka wycho-
wawcza, rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne na kwotę 483.581,69zł., z 
przeznaczeniem na zabezpieczenie potrzeb szkół i placówek oświaty w zakresie 
zakupu materiałów i wyposażenia, nowości wydawniczych, pomocy naukowych 
i dydaktycznych, akcesoriów komputerowych, programów i licencji oraz wyko-
nanie najpilniejszych prac remontowych. 
Piąta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92106-Teatry 
przesunięcie z §6220-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych do § 2480-dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-
dowej instytucji kultury na kwotę 193.980zł., z przeznaczeniem na realizację 
spektaklu „Dziady” Adama Mickiewicza w inscenizacji  Stanisława Wyspiań-
skiego oraz sfinansowanie bieżącej działalności Teatru im. S. Żeromskiego. 
Ostatnia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 750-Administracja publiczna, rozdział 75018-Urzędy marszałkow-
skie przesunięcie z § 4418-podróże służbowe krajowe do § 4709-szkolenia pra-
cowników niebędących  członkami korpusu służby cywilnej na kwotę 3.000zł., 



z przeznaczeniem na realizację szkoleń w ramach Priorytetu IV-Pomoc Tech-
niczna ZPORR. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 591/07 i od Nr 593/07 do 
Nr 597/07 w tych sprawach. 
Ad 16 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżecie województwa na 2007 rok, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu województwa o 
kwotę 800.000zł w dziale 851-Ochrona zdrowia rozdziale 85141-Ratownictwo 
medyczne § 6220-dotacje  celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowa-
nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Specjali-
stycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach na 
zakup aparatu rtg Cyfrowego. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 592/07 w tej sprawie. 
Ad 17 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu woje-
wództwa za III kwartał 2007 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 598/07 w tej sprawie. 
Ad 18 
Przyjęcie /4/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie woje-
wództwa na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu woje-
wództwa o kwotę 3.009.597,54zł  w dziale 150-Przetwórstwo przemysłowe, 
rozdziale 15011-Rozwój przedsiębiorczości § 2678 –dotacja celowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących 
projekty finansowe z udziałem  środków z budżetu Unii Europejskiej z przezna-
czeniem na Działanie 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy”, 
Priorytet II ZPORR. 
Druga zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu wojewódz-
twa o kwotę 390.517,94zł stanowiącą środki pochodzące ze zwrotu niewykorzy-
stanych dotacji przez beneficjentów wraz z odsetkami od tych dotacji na prefi-
nansowanie i współfinansowanie Działań w ramach Priorytetu II ZPORR w 
dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-
Pozostała działalność na Działanie 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z po-
trzebami rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie”, Dzia-
łanie 2.3 „Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa” i Działanie 
2.4 „ Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjny-
mi” z przeznaczeniem na zwrot do budżetu Wojewody wykorzystanych nie-
zgodnie z przeznaczeniem przez beneficjentów dotacji celowych z budżetu pań-
stwa wraz z odsetkami od tych dotacji. 
Trzecia zmiana wynika z przesunięcia miedzy działami zmniejszenie w dziale 
801-Oświata i wychowanie, rozdział 80195-Pozostała działalność  § 3240-



stypendia dla uczniów i dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 
85495-Pozostała działalność § 3020-wydaki osobowe niezliczone do wynagro-
dzeń ,§ 3040-nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 
§ 3240-stypendia dla uczniów zwiększenie w dziale 801- Oświata i wychowa-
nie, rozdział 80111-Gimnazja specjalne § 4010-wynagrodzenia osobowe pra-
cowników §4110-składki na ubezpieczenia społeczne rozdział 80147-Biblioteki 
pedagogiczne § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników na kwotę 
31.000zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń w podległych jednostek 
oświatowych. 
Ostania zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów budżetu wojewódz-
twa  o kwotę 8.593.169,90zł., stanowiącą środki z budżetu Unii Europejskiej na 
zwrot pożyczki na prefinansowanie  Działań 1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 2.5 i 2.6 na reali-
zację Priorytetu I i II w ramach ZPORR w § 8538- środki pochodzące z budżetu 
Unii Europejskiej przeznaczone na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych  przez jednostki sektora finansów publicznych w dziale 150-
Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011-Rozwój przedsiębiorczości, dział 
600-Transport i łączność, rozdział 60013-Drogi publiczne wojewódzkie, dział 
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395-Pozostała 
działalność. 
Dochody o których mowa wyżej stanowią pokrycie kwoty rozchodów wynika-
jących ze spłaty pożyczki na prefinansowanie, zaciągniętej w Banku Gospodar-
stwa Krajowego. 
Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich do listopadowej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.  
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała                    
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